
       

Uchwała Nr LXVI/397/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 r.  

 

 

Na  podstawie  §7  ust.  1 pkt 2  Statutu  Powiatu  Bieszczadzkiego  uchwalonego  

uchwałą    Nr  VI/48/2019  Rady  Powiatu  Bieszczadzkiego  z  dnia  28  marca  

2019r.  w  sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Bieszczadzkiego  (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z dnia 10 kwietnia 2019 r., poz. 2240).  

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

 

Uchwala    się  plan  pracy  Rady  Powiatu  Bieszczadzkiego  na  rok  2024   

w  brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

  

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego.  

   

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
       PRZEWODNICZĄCY RADY  

                    Marek Bajda 

 

 

 
                
 

 

 
 
 
 

 



  Załącznik do Uchwały Nr LXVI/397/2023 

   Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

  z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

PLAN PRACY  

RADY POWIATU BIESZCZADZKIEGO NA 2024 r.  

  

I kwartał 2024r.  

  Zatwierdzenie planów pracy komisji Rady Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 r.  

  Podział środków PFRON przeznaczonych na zadania z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych na rok 2024. 

  Zapoznanie się ze złożonym przez Starostę sprawozdaniem z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.   

  Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Ustrzykach Dolnych o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej 

powiatu za rok 2023. 

  Przyjęcie sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Policji oraz 

informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku na terenie powiatu bieszczadzkiego 

za rok 2023. 

  Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w zakresie zapewnienia 

bezpieczeństwa weterynaryjnego w powiecie bieszczadzkim za rok 2023. 

  Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa 

sanitarnego i sytuacji epidemiologicznej powiatu bieszczadzkiego za 2023 rok. 

  Informacja z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  

w Ustrzykach Dolnych za rok 2023.   

  Sprawozdanie z prac Komisji Rady Powiatu Bieszczadzkiego za 2023 r. 

  Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Bieszczadzki w 2023 r.  

 

II kwartał 2024r.  

  Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ za 2023 r.  

  Informacja o współpracy z organizacjami pozarządowymi działającymi na 

terenie Powiatu Bieszczadzkiego   

  Ocena zasobów pomocy społecznej.  

  Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania z działalności i wykazu potrzeb 

w zakresie pomocy społecznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Ustrzykach Dolnych.  

  Sprawozdanie Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej.  

  Rozpatrzenie i zatwierdzenie  rocznego wykonania budżetu Powiatu 

Bieszczadzkiego za 2023 r. oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu. 

  Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu. Debata nad Raportem o stanie Powiatu. 

Wotum zaufania dla Zarządu Powiatu.  



  Udzielenie Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Powiatu za 2023 r. 

  Informacja na temat organizacji roku szkolnego 2023/2024 w szkołach  

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Bieszczadzki.  

 

III kwartał 2024r.  

  Sprawozdanie z realizacji budżetu Powiatu za pierwsze półrocze 2024 r.  

  Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej pracy Rady i Zarządu Powiatu 

Bieszczadzkiego.  

  Informacja o naborze uczniów do szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez 

Powiat Bieszczadzki w roku szkolnym 2023/2024.  

 

IV kwartał 2024r.  

  Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu z analizy oświadczeń majątkowych 

radnych Powiatu Bieszczadzkiego. Informacja Starosty Bieszczadzkiego  

z analizy oświadczeń majątkowych.  

  Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu Bieszczadzkiego na 2025 r.  

  Uchwalenie na 2025r. programu współpracy Powiatu Bieszczadzkiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego (…)  

  Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz uchwalenie budżetu powiatu 

na 2025 r.  

  Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny.  

 

Tematy na obrady Rady Powiatu Bieszczadzkiego w 2024 r. zostaną uzupełnione  

o sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego w okresach 

międzysesyjnych oraz sprawy bieżące Powiatu Bieszczadzkiego 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY  

                   Marek Bajda 

 

                
 
 
 
 
 
 
 
 
 


